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Forbattrat resultat for tredje aret i rad

Fjarde kvartalet
e Intékter414,3 Mkr (367,2), upp 13 procent jamfért med féregaende ar

e Rorelseresultat 24,0 Mkr (24,8)

e Rorelsemarginal 5,8 procent (6,8)

e Nettoresultat 17,1 Mkr (18,5)

e Kassaflode fran den [0pande verksamheten 54,0 Mkr (24,6)
e Resultat per aktie 2,13 kr (2,55)

Helaret 2018
e Intdkter 1 618,3 Mkr (1382,8), upp 17 procent jamfort med foregdende ar

e Rorelseresultat 113,7 Mkr (103,9)

e Rorelsemarginal 7,0 procent (7,5)

e Nettoresultat 83,5 Mkr (77,3)

o Kassaflode fran den 6pande verksamheten 129,8 Mkr (85,5)

e Resultat per aktie 10,88 kr (9,86)

e Paborjad investering om 310 Mkr i ny pressanlaggning for 0kad kapacitet

o Styrelsen foreslar en utdelning om 5,00 kr per aktie (4,50)

ProfilGruppens vd och koncernchef, Per Thorsell kommenterar:

"Arets sista kvartal slutar med ett négot svagare resultat jamfért med féregéende dr, vilket till stor del beror pé att vi hade outnyttjiad
kapacitet. | det fiérde kvartalet finns en sdsongseffekt i form av naturligt ldgre volymer som i kombination med ett snabbt tapp hos en
storre kund gav tillfdlligt minskad efterfrégan. Under hela dret har vi kort helgskift i samtliga presslinjer och for att séikra den uppbyggda
kompetensen hos nya medarbetare beslutade vi att behdlla kapaciteten dven under drets sista kvartal. Detta utgor ett viktigt
kompetensbygge och en hérnsten i vdr fortsatta tillvéixt med framtidssatsningen pd en ny pressanldggning.

Hela drets resultat dr det bdsta hittills i bolagets historia, trots att vi under dret lagt mycket fokus pé vdra stora framtidssatsningar
sdsom uppstart av ny produktionslinje i PG&WIP, pdbdrjad byggnation for ny pressanldggning och arbetet med nytt afférssystem.
Samtidigt har vi tagit nya affdrer och levererat mer profiler én négonsin med bibehdllen hég leveransprecision. Stor eloge till alla
medarbetare som gjort detta mdjligt och som visar vilken kompetens och styrka det finns i ProfilGruppen. Nu ser vi fram emot ett dr dé vi
ska ta de pdgdende projekten i mdl samtidigt som vi ska fortsdtta att serva véra kunder pé den nivé vi gjort oss kinda fér.”
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Marknad

I den europeiska branschorganisationen EAA:s senaste
rapport bedoms marknaden for aluminiumprofiler i séval
Skandinavien som Europa som helhet ha vuxit med cirka tva
procent under de forsta tre kvartalen 2018 medan
marknaden i det fjarde kvartalet beréknas ha varit pd samma
niva som under 2017. | EAA's senaste prognos for 2019
bedéms marknaden i Europa vaxa knappt tva procent
jamfort med 2018, medan Skandinavien forvantas vara pa
samma niva.

Intdkter och resultat i fjdrde kvartalet
Omsattningen uppgick till 414,3 Mkr (367,2), dar 6kningen ar
driven av ett hdgre marknadspris pa ravara. Under kvartalet
levererades cirka 7 500 ton (7 850) aluminiumprofiler.

Produktionen uppgick till cirka 8 200 ton (8 200).
Exportandelen uppgick till 44 procent (42) av volymen och 49
procent (44) av omsattningen.

Rorelseresultatet uppgick till 24,0 Mkr (24,8).

| basverksamheten hade vi en nagot lagre orderingdng som
paverkade leveranserna samt orsakade en outnyttjad
produktionskapacitet i perioden med en negativ
resultateffekt om cirka 5,0 Mkr. Vi har samtidigt nagot okade
fasta kostnader som en del av framtida satsningar.

Kvalitetsbristerna i var nya produktionsanldggning i
PG&WIP &r nu avhjalpta och leveranser har dterupptagits.
Ovrig verksamhet i PG&WIP har samtidigt bidragit mycket
positivt med tkade leveranser.

Rorelsemarginalen uppgar till 5,8 procent (6,8).

Resultatet efter finansiella poster uppgick till 22,5 Mkr
(24,3). Resultatet per aktie uppgick till 2,13 kronor (2,55).

Intékter och resultat for dret

Koncernens intakter 2018 uppgick till 1 618,3 Mkr (1 382,8), en
6kning med cirka 17 procent jamfort med foregdende ar.
Okningen &r delvis paverkad av ett hogre ravarupris.

Exportandelen uppgick till 44 procent (42) av levererad
volym och till 48 procent (45) av intékterna.

Leveransvolymerna har 6kat med 8 procent till 31 975 ton
(29 700) aluminiumprofiler. Av levererade aluminiumprofiler
var knappt 70 procent vidareféradlade.

Under 2018 producerade koncernen 32 550 ton
aluminiumprofiler (29 800).

Rorelseresultatet uppgick till 113,7 Mkr (103,9), vilket &r det
basta resultatet hittills i bolagets historia. Foregdende ars
resultat paverkades positivt av en reavinst om 2,9 Mkr fran en
fastighetsforsaljning.

Kostnader i samband med uppstart, kvalitetsbrister och
produktionsstorningar i den nya produktionslinjen i
dotterbolaget PG&WIP har paverkat drets resultat negativt
med 13,0 Mkr (2,0). Okade kostnader inom férséljning och
administration som avser framtida tillvaxtsatsning har ocksa
paverkat aret. Resultatutvecklingen i vriga delar har
astadkommits genom 6kade volymer, hogre
kapacitetsutnyttjande samt effektiviseringar och
marginalforbattringar. Lagervinster dr i nivd med féregdende
ar.

Rorelsemarginalen uppgar till 7,0 procent (7,5).
ProfilGruppens mal &r en rorelsemarginal om 8 procent.
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Resultatet fore skatt uppgick till 107,6 Mkr (99,7). Resultatet
efter skatt uppgick till 83,5 Mkr (77,3).
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Resultatet per aktie uppgick till 10,88 kronor (9,86).
Genomsnittligt tusental aktier under perioden var
7399 (7399). 41

Avkastningen pa sysselsatt kapital uppgick till 23,9 procent

Ky

th')lligglen.

R12M
Resultat per aktie, kr - 16

(25,6).

Investeringar
Investeringarna har under 2018 uppgatt till totalt 137,7 Mkr
(65,3).

Ett pagdende projekt for utveckling av bolagets it-system 0

har paverkat investeringarna i immateriella tillgangar med Q416

16,7 Mkr (0,0).

Av investeringarna ror 8,0 Mkr (29,0) dotterbolaget PG&WIP
daren ny automatiserad produktionsanlaggning for
inredningsdetaljer taktat upp under forsta halvaret 2018,
samt ombyggnad av en forpackningslinje genomforts.

| april meddelade bolaget sitt beslut att investera i en ny
produktionsanldggning for strangpressning av
aluminiumprofiler, vilket avser 6ka kapaciteten med totalt
cirka 12 500 arston vid full kapacitet. Totalt berdknas
investeringen uppga till cirka 310 Mkr och anldggningen
forvantas tas i drift runt arsskiftet 2019/2020. Projektet ar
pabdrjat och har paverkat arets investeringar med 86,6 Mkr
(0,0). Huvuddelen av de materiella anldggningstillgdngarna
kopplade till projektet har bestillts. Ovriga investeringar om
26,4 Mkr (36,3) avser till storsta delen [6pande forbattringar.

Finansiering och likviditet

Kassaflodet fran den [6pande verksamheten uppgick till

129,8 Mkr (85,5) och efter investeringsverksamheten till

9,9 Mkr (19,6), dér padgaende investering i var nya

produktionsanlaggning for strangpressade aluminiumprofiler

paverkat drets kassafléde som efter 6vrig 4 -
investeringsverksamhet var 82,0 Mkr (19,6).

Q417 Q418

Kvarta| e pyllande 12 man

Mettoskuld/EBITDA, ggr

Likviditetsreserven uppgick den 31 december 2018 till 3
366,4 Mkr (140,1). Likviditetsreservens 6kning forklaras av
[aneloften kopplade till ovan ndmnda investering i ny 2
produktionsanldggning.

Balansomslutningen vid utgangen av aret var 918,3 Mkr
(742,1). Nettoskulden uppgick den 31 december 2018 till 0

116,2 Mkr (89,8) och nettoskuld/EBITDAtill 0,7 g&nger (0,6), Q418
ProfilGruppens mal r en nettoskuld/EBITDA om < 2,0.

Nettoskulden exkluderat investeringen i ny

produktionskapacitet &r 44,1 Mkr vilket motsvarar

nettoskuld/EBITDA om 0,3 ganger.

Personal

Medelantal anstéllda i koncernen var under aret 459 (442).
Antalet anstéllda i koncernen per den 31 december 2018
uppgick till 468 (453).

Utsikter fér 2019
Efterfrdgan under kommande kvartal forvantas vara fortsatt
god.

Utsikter for 2018/2019 publicerade den 23 oktober 2018:
Marknadslaget bedoms vara stabilt de kommande kvartalen.
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Véasentliga risker och osdkerhetsfaktorer

Vi har uppmarksammat att det finns en risk for storningar i
var ravaruforsorjning relaterad till handelssanktioner eller
storre forandringar tidigare i forsorjningskedjan

(texvid aluminaframstéllning eller brytning av bauxit). Under
aret har det rdtt osakerhet kring effekterna av USA:s
handelssanktioner mot ryska oligarker och deras
verksamheter. Detta har orsakat problem med
révaruleveranser frén vissa av vara leverantorer. Vi har arbetat
fram alternativa lOsningar for var rdvaruforsorjning och det
harinte paverkat var leveransformaga. Sanktionerna &r havda
sedan i januari.

For finansiering av maskininvesteringar till var nya
produktionsanldggning kommer ett [&n om cirka 13,5
miljoner euro successivt att upptas. Euroldnet innebdr en
valutaexponering som bolaget normalt inte har, vilken kan
komma att fa en resultateffekt, men effekten har vid
bokslutstidpunkten varit marginell.

Bolagets risker och riskhantering har i évrigt inte
vasentligt fordndrats sedan upprattandet av
arsredovisningen for 2017.

Utdelning

For verksamhetsaret 2018 foreslar styrelsen arsstdmman en
utdelning om 5,00 kronor per aktie (4,50) vilket innebar att
den totala utdelningen upgar till 37,0 Mkr (33,3). Vidare
foreslar styrelsen att avstamningsdag for utdelning skall vara
den 18 april 2019.

Arsstamma

Arstimma 2019 kommer dga rum kl 16.00 tisdagen den 16
april 2019. Alla aktiedgare halsas da valkomna till Folkets Hus
i Aseda.

Arsredovisning 2018 och delérsrapporter 2019
Arsredovisningen for 2018 kommer att finnas tillganglig i
bolagets reception och pa bolagets hemsida senast den 26
mars 2019.

Delérsrapportering for 2019 kommer att ldmnas enligt
foljande:
Delérsrapport forsta kvartalet 16 april, klockan 14.00.
Deldrsrapport andra kvartalet 15 juli, klockan 14.00
Deldrsrapport tredje kvartalet 22 oktober, klockan 14.00.
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Koncernens totalresultati sammandrag

Kvartal 4 Kvartal4  Kvartal 1-4  Kvartal 1-4
Mkr Not 2018 2017 2018 2017
Intakter 4143 367,2 16183 13828
Kostnad for sdlda varor 2 -363,9 -318,9 -1410,1 -1193,9
Bruttoresultat 50,4 48,3 208,2 188,9
Ovriga rorelseintékter 0,0 0,3 0,1 32
Forsaljningskostnader -14,1 -13,6 -53,1 -49,0
Administrationskostnader -12,1 -10,0 -41,2 -38,9
Ovriga rorelsekostnader -0,2 -0,2 -0,3 -0,3
Roérelseresultat 24,0 24,8 113,7 103,9
Finansiella intakter 0,5 0,1 0,7 0,3
Finansiella kostnader -2,0 -0,6 -6,8 -4.5
Finansnetto -1,5 -0,5 -6,1 -4,2
Resultat fore skatt 22,5 24,3 107,6 99,7
Skatt -54 -5,8 -24,1 -22.4
Periodens resultat 17,1 18,5 83,5 71,3
Ovrigt totalresultat (netto efter skatt)
Poster som kommer att omklassificeras till nettoresultatet:

Forandringar i sékringsreserv 3,4 -1,2 1,2 0,5

Fordndringar i omrakningsreserv -0,1 0,0 0,1 0,0
Poster som inte kommer att omklassificeras till nettoresultatet:

Omvarderingar av férmansbestdmda dtaganden 12 -0,7 0,4 -1,6
Periodens totalresultat 21,6 16,6 85,2 76,2
Periodens nettoresultat hanforligt till:

Moderbolagets dgare 15,7 18,9 80,5 73,0

Innehav utan bestdmmande inflytande 1,4 -0,4 3,0 43
Periodens totalresultat hanforligt till:

Moderbolagets dgare 20,2 17,0 82,2 71,9

Innehav utan bestdmmande inflytande 1,4 -0,4 3,0 43
Resultat per aktie, kr (ingen utspadning finns) 2,13 2,55 10,88 9,86
Genomsnittligt antal aktier, tusental 7399 7399 7399 7399

Koncernens finansiella stéllning i sammandrag
31ldec 31ldec
Mkr Not 2018 2017
Tillgdngar

Immateriella anléggningstillgdngar 315 14,8

Materiella anldggningstillgangar 362,9 291,5

Finansiella anlaggningstillgdngar 0,2 0,2

Summa anléggningstillgdngar 394,6 306,5

Varulager 2475 181,2

Kortfristiga fordringar 4 250,1 2265

Likvida medel 26,1 27,9

Summa omsattningstillgdngar 523,7 435,6
Summa tillgéngar 918,3 742,1
Eget kapital

Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare 3614 3125

Innehav utan bestdmmande inflytande 13,0 12,1

Summa eget kapital 3744 3246
Skulder

Rantebarande skulder och avsattningar 94,9 68,0

Uppskjutna skatteskulder 37,7 32,2

Summa langfristiga skulder 132,6 100,2

Rantebarande skulder 474 49,7

Ej rantebdrande skulder 4 363,9 267,6

Summa kortfristiga skulder 4113 3173
Summa eget kapital och skulder 918,3 742,1
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Koncernens féréndringar i eget kapital i sammandrag

Kvartal 4 Kvartal4  Kvartal 1-4  Kvartal 1-4
Mkr 2018 2017 2018 2017
Totalt eget kapital vid periodens borjan 352,8 308,0 3246 270,6
Fordndringar hénforliga till moderbolagets dgare:

Periodens totalresultat 20,2 17,0 82,2 71,9
Fordndringar hénforliga till innehav utan bestdmmande inflytande:

Periodens totalresultat 1,4 -0,4 3,0 43
Utdelning 0,0 0,0 -35,4 -22,2
Totalt eget kapital vid periodens slut 374,4 324,6 3744 324,6

Koncernens kassaflode i sammandrag
Kvartal 4 Kvartal4  Kvartal1-4  Kvartal 1-4
Mkr Not 2018 2017 2018 2017
Den l6pande verksamheten

Rorelseresultat 24,0 248 113,7 103,9

Av- och nedskrivningar 13,4 10,7 49,2 37,2

Ovriga ej kassaflodespdverkande poster 1,2 0,1 13 -5,8

Erhallen/Erlagd rénta -1,2 -16 -6,7 -5,0

Betald skatt -5,0 -1,4 -22,5 -6,8
Kassaflode fore férandringar av rérelsekapitalet 32,4 32,6 135,0 1235

Varulager -62,2 -20,0 -66,3 -34,9

Rorelsefordringar 22,3 10,2 -22,9 -57,0

Rorelseskulder 61,5 18 84,0 53,9
Kassaflode frén den l6pande verksamheten 54,0 24,6 129,8 85,5

Investeringar i anldggningstillgdngar 1) 6 -46,0 -6,4 -120,0 -69,9

Forsdljning av anldggningstillgdngar 0,0 0,2 0,1 4,0
Kassaflode fran investeringsverksamheten -46,0 -6,2 -119,9 -65,9

Utdelning 0,0 0,0 -35,4 -22,2

Upptagna lan 33,3 11,8 34,8 26,9

Fordndring av checkkredit -39,1 -13,7 8,4 18,8

Amortering av [dn -1,0 7,1 -19,6 27,2
Kassaflode frén finansieringsverksamheten -6,8 -9,0 -11,8 -3,7
Periodens kassaflode 1,2 9,4 -1,9 15,9
Likvida medel vid periodens bérjan 249 17,9 27,9 11,3
Kursdifferens i likvida medel 0,0 0,6 0,1 0,7
Likvida medel vid periodens slut 26,1 27,9 26,1 27,9
Likviditetsreserv 366,4 140,1

Y Av drets kassaflodespaverkande investeringar avser 72,1 Mkr (0,0) det pagdende uppférandet av ny produktionsanldggning for strangpressning av

aluminiumprofiler.
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Moderbolaget
Moderbolagets intdkter uppgick till 21,8 Mkr (22,0) och utgors
av hyror fran bolag i koncernen. Resultatet efter finansiella
poster uppgick till 19,4 Mkr (16,3).
Investeringar i moderbolaget under 2018 uppgar till 43,4
Mkr (0,3) och avser fastighetsrelaterade investeringar.
Kortfristiga fordringar bestar av fordringar pd koncernbolag
samt momsfordringar.

Moderbolagets resultatrdkning i sammandrag?

G

Profil

ruppen.

Moderbolagets réntebdrande skulder uppgick den 31

december 2018 till 48,3 Mkr (19,1).

Forandringen i moderbolagets likviditet har under

perioden varit 0 Mkr (0)

Moderbolaget har ingen anstalld (ingen). Moderbolagets
risker och osakerhetsfaktorer avviker inte vasentligt fran

koncernens.

Kvartal 4 Kvartal4  Kvartal 1-4  Kvartal 1-4

Mkr Not 2018 2017 2018 2017
Intakter 5 55 54 21,8 22,0
Kostnad for salda varor -1,3 -1,6 -3,9 -4.6
Bruttoresultat 4,2 3,8 17,9 17,4
Ovriga rorelseintékter 0,0 0,2 0,0 2,2
Administrationskostnader -1,1 -0,8 -3,9 -3,5
Rérelseresultat 3,1 3,2 14,0 16,1
Resultat fran andelar i dotterbolag 0,0 0,0 4,9 0,0
Ranteintdkter och liknande resultatposter 0,1 0,1 0,8 0,5
Rantekostnader och liknande resultatposter -0,2 -0,1 -0,3 -0,3
Resultat efter finansiella poster 3,0 3,2 19,4 16,3
Bokslutsdispositioner 38,0 25,6 38,0 25,6
Resultat fore skatt 41,0 28,8 57,4 41,9
Skatt -9,1 -6,5 -11,6 -94
Periodens resultat 31,9 22,3 45,8 32,5
Moderbolagets balansrakning i sammandrag
31dec 31dec
Mkr Not 2018 2017
Tillgdngar
Anlaggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgangar 113,4 73,1
Finansiella placeringar (aktier i dotterbolag) 87,9 88,0
Summa anléggningstillgdngar 201,3 161,1
Omsattningstillgadngar
Kortfristiga fordringar 122,1 97,3
Kassa och bank 0,4 0,4
Summa omséttningstillgdngar 122,5 97,7
Summa tillgéngar 323,8 258,8
Eget kapital och skulder
Eget kapital 201,1 188,6
Obeskattade reserver 46,6 346
Uppskjutna skatteskulder 39 39
Langfristiga skulder 0,0 0,0
Kortfristiga skulder 72,2 31,7
Summa eget kapital och skulder 323,8 258,8

Moderbolagets resultatrakning utgor tillika dess rapport 6ver totalresultat
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Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Deldrsrapporten har upprattats i enlighet med IAS 34, Deldrsrapportering. Moderbolagets redovisning har upprattats enligt
Arsredovisningslagen och Radet for finansiell rapporterings RFR 2 Redovisning for juridiska personer. De redovisningsprinciper som
tilldmpas stémmer dverens med de principer som anvandes vid upprattandet av den senaste arsredovisningen med undantag for de
nya eller omarbetade standarder och uttalanden fran IASB som antagits av EU for tillampning frén och med den 1 januari 2018. Ingen
av dessa har haft ndgon effekt pa koncernens resultat, stallning eller kassafldde. Tilldmpningen av RFR 2 i moderbolaget, med
anledning av de nya standarderna, paverkar inte heller moderbolagets finansiella rapporter. Hanteringen av standarder med
ikrafttradanden from 1 januari 2018, IFRS 15 Intékter fran avtal med kunder och IFRS 9 Finansiella instrument, redogors for nedan.
Redovisningsprinciperna finns beskrivna pa sidan 16 i drsredovisningen for 2017.

IFRS 15 Intékter fran avtal med kunder

Beddmningen ar att det inte foreligger ndgra materiella skillnader mellan tidigare tillampade redovisningsprinciper och
vagledningen avseende dels identifiering av prestationsataganden i avtalen eller eventuell allokering av pris i IFRS 15. I likhet med
tidigare principer redovisas produktforsaljning nar riskdvergdng enligt kontrakten 6vergar vilket enligt den analys som gjorts dven
uppfyller kriterierna for éverforing av kontroll i IFRS 15.

Inforandet av IFRS 15 har inte fatt ndgon paverkan pa koncernens finansiella stallning.
Dd inga foréndringar identifierats har koncernen valt att tilldmpa den fullstandigt retroaktiva évergadngsmetoden.

IFRS 9 Finansiella instrument
IFRS 9 tilldmpas fran den 1 januari 2018. Koncernen har inte raknat om jamforelsetal for rakenskapsaret 2017, i enlighet med
standardens Gvergangsregler.

Det har konstaterats att de nya reglerna for klassificering och vardering inte paverkade koncernens finansiella stéllning vid
overgdngstidpunkten, da regelverket inte innebdr ndgon forandring vad galler vardering av de finansiella instrument som dterfinns i
koncernens balansrakning vid denna tidpunkt.

IFRS 9 introducerar dven en ny nedskrivningsmodell som bygger pa forvantade kreditférluster, och som tar hansyn till framatriktad
information. Koncernen har historiskt haft véldigt sma kreditforluster och kundunderlaget utgérs av stabila foretag och dven ur ett
framatriktat perspektiv ar bedomningen att risken hos vdra kunder &r |&g. Slutsatsen ar sdledes att ingen ytterligare nedskrivningar av
kundfordringar kravs vid dvergangen.

IFRS 9 har saledes inte fatt ndgon paverkan pa koncernens finansiella stéllning vid tilldmpningen 1 januari 2018.

IFRS 16 Leasingavtal

IFRS 16 kommer att tillampas frdn den 1 januari 2019 och har inte tillampats vid upprattandet av denna finansiella rapport.
Standarden kraver att tillgdngar och skulder hanforliga till alla leasingavtal, med ndgra undantag, redovisas i balansrakningen.
Effekten av att implementera IFRS 16 kommer att vara en dkad balansomslutning med hégre materiella anldggningstillgangar och
hogre finansiell skuld. Det kommer dven att ske ett skifte i rapporten 6ver totalresultatet med en positiv effekt i rorelseresultatet och
en negativ effekt i finansnettot.

Implementeringen av standarden kommer att innebara att savél operationella som finansiella leasingkontrakt kommer att redovisas
i balansrakningen men undantag av avtal understigande 12 manader och leasingavtal med lagt varde. Leasingskulden berdknas
genom diskontering av dterstdende leasingavgifter per 2019-01-01. Koncernens identifierade leasingavtal bestar av hyresavtal for
lokaler, bilar, truckar och IT-utrustning.

For koncernens aktuella leasingataganden ar bedomningen att balansomslutningen kommer att ©ka med ca 10 Mkr, huvudsakligen
genom hogre anldggningstillgdngar och en hogre finansiell skuld per den 1 januari 2019. Paverkan pa rapporten over totalresultatet
beddms inte vara av vasentlig betydelse.

Koncernen kommer att tilldmpa standarden fran tilldmpningsdatum den 1 januari 2019. Koncernen avser att tilldmpa den forenklade
6vergdngsmetoden och kommer inte att rékna om jamforelsetalen. Nyttjanderatter vérderas ftill ett belopp som motsvarar
leasingskulden justerade for forutbetalda eller upplupna leasingavgifter hanforliga till avtalet per den 31 december 2018.

I moderbolaget tillampas undantaget i RFR 2, vilket gor att moderbolagets redovisningsprinciper kommer vara oférandrade
avseende leasingavtal.
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Not 2 - Av- och nedskrivningar pa materiella och immateriella anléggningstillgangar

Kvartal 4 Kvartal4  Kvartal1-4  Kvartal 1-4

Mkr 2018 2017 2018 2017
Immateriella anléggningstillgdngar 0,0 0,0 0,0 0,0
Byggnader och mark 1,0 1,1 3.8 38
Maskiner och inventarier 12,4 9,6 45,4 33,4
Totalt 13,4 10,7 49,2 37,2
varav nedskrivningar 0,0 0,0 0,0 0,0

Not 3 - Stéllda sékerheter och eventualférpliktelser

31dec 31dec
Mkr 2018 2017
Fastighetsinteckningar 82,9 82,9
Foretagsinteckningar 241,5 2415
Aktier i dotterbolag 174,8 153,6
Borgensforbindelser till forman for andra foretag 0,0 0,0
Garantidtaganden FPG/PRI 0,2 0,2
Not 4 - Koncernens finansiella instrument vérderade till verkligt vérde
i rapporten 6ver finansiell stallning
31dec 31dec
Mkr 2018 2017
Kortfristiga fordringar
Valutaderivat 12 0,4
Kortfristiga ej rantebérande skulder
Rantederivat 1.3 2,2
Valutaderivat 2,7 2,6

Saval rante- som valutaderivat anvands for sékring och ar vérderade pa niva 2 enligt IFRS 13.

Not 5 - Narstaenderelationer
Inga narstdendetransaktioner som vésentligt pdverkat koncernens resultat eller finansiella stallning har skett under perioden. Utover
de koncerninterna hyresintakterna i moderbolaget har inga vasentliga narstdendetransaktioner heller skett géllande moderbolaget.

Not 6 — Kassaflddesanalys, investeringar i anldggningstillgdngar

Kvartal 1-4  Kvartal 1-4

Mkr 2018 2017
Aktiverade i balansrakningen 137,7 65,3

varav avseende ny produktionsanldggning for stréingpressning 86,6 0,0
Anskaffade genom finansiell leasing 0,0 -0,1
Ej betalda -22,9 -5,2

varav avseende ny produktionsanléggning for stréingpressning -14,5 0,0
Betalda i perioden, aktiverade under tidigare period 5,2 9,9
Investeringar i anlédggningstillgdngar 120,0 69,9
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Nyckeltal

Kvartal 4 Kvartal 4 Kvartal 1-4 Kvartal 1-4
Koncernen 2018 2017 2018 2017
Intékter, Mkr 4143 367,2 16183 1382,8
Resultat fore av- och nedskrivningar (EBITDA), Mkr 37,4 35,5 162,9 141,1
Rorelseresultat, Mkr 24,0 24,8 113,7 103,9
Rorelsemarginal, % 58 6,8 7,0 7,5
Resultat fore skatt, Mkr 22,5 24,3 107,6 99,7
Resultatmarginal, % 54 6,6 6,6 72
Avkastning pa eget kapital, % 18,8 23,3 23,9 26,0
Avkastning pa sysselsatt kapital, % 19,3 22,7 239 25,6
Kassaflode fran den lopande verksamheten, Mkr 54,0 24,6 129,8 85,5
Investeringar, Mkr 65,1 8,0 137,7 65,3
Likviditetsreserv, Mkr - 366,4 140,1
Rantebarande nettoskuld, Mkr - 116,2 89,8
Nettoskuld/EBITDA, ggr - 0,7 0,6
Réntebarande skulder och rantebdrande avsattningar, Mkr - 1423 117,7
Nettoskuldsattningsgrad, ggr - 03 0,3
Balansomslutning, Mkr - 918,3 742,1
Soliditet, % - 40,8 43,7
Kapitalomsattningshastighet, ggr - 34 34
Andel riskbarande kapital, % - 449 48,1
Réntetdckningsgrad, ggr 12,4 46,4 16,9 23,3
Medelantal anstéllda (motsvarande heltidstjanster) 466 452 459 442
Intdkter per anstélld (medelantal), Tkr 889 812 3526 3129
Resultat efter finansiella poster per anstélld (medelantal), Tkr 48 54 235 226
Genomsnittligt antal aktier, tusental (Ingen utspadning finns) 7399 7399 7399 7399
Antal aktier vid periodens slut, tusental 7399 7399 7399 7399
Resultat per aktie, kr 2,13 2,55 10,88 9,86
Eget kapital per aktie, kr - 48,86 42,24

Ovanstaende nyckeltal presenteras for att sammanfatta den finansiella rapporten och underlatta l&sarens 6versikt av ProfilGruppens finansiella
stéllning. Definitioner samt avstamning finns pa ProfilGruppens hemsida: www.profilgruppen.se.

Avrundningsdifferenser kan férekomma. Vid berdakning av nyckeltalen avkastning pa eget respektive sysselsatt kapital samt kapitalomséattnings-
hastighet har resultat och omsattning for perioden uppraknats till tolv manader. Nyckeltalen avser koncernen och baseras pa koncernens siffror
inklusive innehav utan bestdmmande inflytande, med undantag av Resultat per aktie samt Eget kapital per aktie.

Aseda den 12 februari 2019

Styrelsen i ProfilGruppen AB (publ)
Orgnr 556277-8943

Bokslutskommunikén har inte granskats av bolagets revisorer.
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Korta fakta om ProfilGruppen
e  Visionen &rattvara den mest eftertraktade leverantdren av innovativa profillosningar av aluminium i norra Europa

e Ettsamarbete med ProfilGruppen ska vara okomplicerat och med personligt engagemang
e Strangpressade profiler och komponenterialuminium anvénds i mdnga branscher, exempelvis inredning, bygg, fordon och elektronik
e Egen tillverkning sker uteslutande i Aseda och omfattar:
e Tre presslinjer for tillverkning av aluminiumprofiler
e Anodiseringsanldggning for ytbehandling
o Vidareféradling i form av exempelvis skdrande bearbetning, bockning och stansning
e Helautomatiserad anldggning for bearbetning, lackering och forpackning av inredningsdetaljer
e  Etttiotal underleverantérer breddar utbudet av féradlingsmojligheter
e Certifiering enligt IATF 16949, ISO 14001 och 1SO 50001
e Startades 1981 sméalandska Aseda

e  Noterades pa Stockholmsborsen 1997 och aterfinns pa listan Small cap

For mer information, vénligen kontakta
Per Thorsell, VD och koncernchef

Tel: 070-240 78 40
per.thorsell@profilgruppen.se

Ulrika Bergmo Skold, CFO
' Tel: 073-230 05 98

>

- — ' ulrika.bergmo.skold@profilgruppen.se
/i -

Informationen dr sGdan som ProfilGruppen AB (publ) dr skyldig att offentliggdra enligt

Marknadsmissbrukstérordningen samt Nasdaq Stockholms regelverk for emittenter. Informationen
[édmnades genom Per Thorsells férsorg fér offentliggérande den 12 februari 2019 ki 14.00.

Aktuell information och foto for fri publicering finns p& www.profilgruppen.se

Gftggglen.
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